1. Al'aide des documents distribués, complete le tableau ci-

Sortie dans I'espace

dessous, en indiquant les informations trouvées concernant la

planete sur laquelle tu travailles.

Mercure

Venus

Terre

Mars

Jupiter

Saturne

Uranus

Neptune

Distance du
Soleil

(millions de
kilométres)

58

108

150

227

778

1457

2870

4500

Atmosphére

Absence

Présence

Présence

Présence

Présence

Présence

Présence

Présence

Température
(c)

427

465

15

-60

-163

-189

-190

-250

Eau a I’état
liquide

Absence

Absence

Présence

Absence

Absence

Absence

Absence

Absence







