Sortie dans l'espace

1. A l'aide des documents distribués, complète le tableau cidessous, en indiquant les informations trouvées concernant la planète sur laquelle tu travailles.

	Mercure	<u>Venus</u>	<u>Terre</u>	Mars	<u>Jupiter</u>	<u>Saturne</u>	<u>Uranus</u>	<u>Neptune</u>
Distance du Soleil (millions de kilomètres)	58	108	150	227	778	1457	2870	4500
Atmosphère	Absence	Présence	Présence	Présence	Présence	Présence	Présence	Présence
Température (°C)	427	465	15	-60	-163	-189	-190	-250
Eau à l'état liquide	Absence	Absence	Présence	Absence	Absence	Absence	Absence	Absence